FAU 3150 Display interface

De universele display-interface FAU 3150 maakt deel uit van
het modulaire systeem van Vogel's Professional waarmee u
uw eigen oplossing voor wand-, plafond- en vioeroplossing
kunt creéren.
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FAU 3150 Display interface

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle rechten voorbehouden.
Drukfouten, fechnische

aanpassingen en prijswiizigingen

voorbehouden.

Datum: 2023-01-26

Specificaties

Artikelnummer (SKU)

Kleur

EAN enkele doos

TUV-gecertificeerd

Garantie

Max. laadgewicht (kg/Lbs)

Max. hoogte van interface (mm)
Max. breedte van interface (mm)
Max. horizontaal gatenpatroon (mm)
Max. grootte beeldscherm (inch)
Max. verticaal gatenpatroon (mm)
Min. horizontaal gatenpatroon (mm)
Min. grootte beeldscherm (inch)
Min. verticaal gatenpatroon (mm)

7331504
Zilver
8712285305443
Ja

Sjaar

70/ 154.32
386

520

960

65

512

50

30

50
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